
福州大学至诚学院课程补选、改选、退选申请表

填表日期：       年   月   日

	专业
	
	年级
	
	学号
	
	姓名
	

	申请理由：

	序号
	开课学期
	课程名称
	课程班级/任课老师
	备注（填写“补选”或“退选”或“改选”）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	辅导员意见
	

	教务部门意见
	

	备    注
	


注：1、凡属于公共基础课、院选课，申请由院教务处审批。

    2、凡属于专业基础课和专业课，申请由专业所属系系主任或教学办审批。

 3、课程的开课班级在“选课管理->专业课表”页查询，公共课可直接输入课程名查。
